Viaaten

Limburgse vlaaien

Heel
Kruimel-pudding 13,95
Kruimel-kersen 13,95
Kruimel-abrikozen 13,95
Kruimel-appel 13,95
Kersen 13,95
Abrikozen 13,95
Duo (kers-abrikoos) 14,95
Appel 13,95
Limburgia 13,95
Pruimen 13,95
Kruisbessen 13,95
Rijste 14,95
Linzen kersen 15,50
Linzen abrikozen 15,50
Linzen appel 15,50
Seizoens vlaaien

heel

Winter-wonder (t/m 1-3) 20,95
Advocaat 20,95
Appel-citroen 20,95
Hazelnoot bavaroise 20,95
Ski kersen 20,95
Ski abrikozen 20,95
Sunshine citrus 20,95
Paasvlaai (vanaf 2-3) 20,95
Rabarbei (vanaf 2-3) 14,95
Bienenstich advocaat (vanaf 1-4)
19,95

Luxe vlaaien

Half Heel
7,55 Woudvruchten harde wener 20,95
7,55 Woudvruchten biscuit 20,95

7,55 Woudvruchten bladerdeeg 22,50

7,55 Woudvruchten gistdeeg 21,95
7,55 Abrikozen speciaal 20,95
7,55 Kersen speciaal 20,95
8,05 Rijste speciaal 21,95
7,55 Victoria 20,95
7,55 Sint-Jans 20,95
7,55 Bienenstich kersen 19,95
7,55 Bienenstich abrikozen 19,95
8,05 Kruisbessen schuim 18,95
8,32

8,32

8,32

Taart
half Onze slagroomtaart wordt gemaakt

met een vulling naar keuze
11,10
11,10 Slagroomtaart middel (10a 12 p.)
11,10 Slagroomtaart groot (16 p.)
11,10 Slagroomtaart vierkant (20 p.)

11,10 Fondanttaart vierkant (20 p.)

11,10 Christoffeltaart (10 p.)

11,10 Slagroomstam

11,10 Mokka-cremeboomstam (8 a 10 p.)
8,07 Appeltaart (10p.)

10,60 Fotoafdruk op taart naar keuze

Chocolade opschrift
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Half
11,10
11,10
11,87
11,60
11,10
11,10
11,60
11,10
11,10
10,60
10,60
10,10

26,95
33,45
38,95
58,95
21,95
15,95
18,25
20,95

7,50
5,50



Brood

Wit

Wit tijger
Wit casino
Wit vlioer

Tarwe

Tarwe tijger
Tarwe sesam
Tarwe casino
Tarwe viloer
Tarwe vloer + zaad

Volkoren*

Volkoren sesam¥*
Volkoren geplette tarwe*
Volkoren casino zonnepit*
Volkoren vloer*

Volkoren vloer + zaad*

Meergranen*
Waldkorn*

Beste brood*
Volkoren donker*
Gildebrood*
Leudalkoren*
Korenmout*
Boeren notenbrood*
Bruin v.d. molen*
Delicatesse*
Speltbrood*
Bauernbrood
Roggebonk*

Broden

Heel
3,35
3,60
3,45
3,45

3,05
3,30
3,20
3,15
3,15
3,30

3,05
3,20
3,15
3,30
3,15
3,30

3,40
3,45
3,55
3,50
3,50
3,55
3,45
4,65
2,95
2,95
3,05
3,05
2,95

Half
1,80
1,92
1,85
1,85

1,65
1,77
1,72
1,70
1,70
1,77

* op basis van volkorenmeel

Gevuld brood

Heel
Rozijnenbrood 515
Kandijbrood 3,25
Plats 4,55
Abrikozenbrood 3,95
Appel-kaneel plukbrood 3,95

Stokbrood

Desem stokbrood wit
Desem stokbrood volkoren*
Pesto plukbrood

Lekkernijen

1-persoons vlaaitjes

Brownie

Koffieschneck

Appelflap

Weens Kersen

Weens appel

Hazelnoot cremegebakje
Choco-advocaatgebakje
Carnavalsgebakje (t/m 5-3)
Lentegebakje

Oranjegebakje (vanaf 10-3)
Christoffelpuntje

Glutenvrij appelgebak (per 2)
Glutenvrij slagroomgebak (per 2)
Lactosevrij bavaroisegebak
Suikerarm vlaaitje

Bakkerij 't Mikpuntj

Dorpstraat 71, Baexem, 0475 - 451217
Kloosterstraat 13a, Heythuysen, 0475 - 491272
Raadhuisplein éb, Haelen, 0475 - 597700

Half
2,70

2,20
2,30
4,10

2,05
2,35
2,15
2,15
2,15
2,15
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
5,95
5,95
2,95
2,25



Zachte broodjes

Broodjes & z¢

Per stuk
Witte of tarwe puntjes 0,50
Witte of tarwebollen 0,50
Witte of tarwebollen assorti 0,55
Volkorenbollen* 0,60
Rozijnenbollen 0,67
Mueslibricken 0,67
Mini broodjes 0,40
Harde broodjes

Per stuk
Hard puntje wit 0,58
Kaiserbroodje 0,58
Sesambol 0,58
Tijgerbol 0,58
Volkorenpuntje 0,58
Molenbroodje* 0,68
Ciabatta 0,80
Nootgeval* 1,20
Toscaantje 0,90
Waldcorncarré* 0,90
Croissant 1,15
Meergranen croissant 1,37
Chocolade croissant 1,65
Snacks

Per stuk
Ham-kaas croissant 1,95
Rond uienbroodje 1,95
Worstenbroodje 2,10
Saucijzenbroodje 2,35

Roggebrood

Limburgs*

Limburgs extra dun*
Boeren*
Noten-rozijnen*
Spelt*

Koek & zo

Cake

Plaatcake bessen
Peperkoek

Noten ontbijtkoek

Molen knapkoek
Zachte wafels
Zachte rozijnwafels
Harde wafels

Mini wafeltjes
Kokosmakrons
Chocokoeken
Haverkoeken

Chocolade

Doosje bonbons
Doosje bonbons middel
Doosje bonbons groot

Belegde broodjes

Ham of kaas

Ham en kaas

Gezond of tonijnsalade
Kip speciaal of pikante kip
Eiersalade
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2,15
2,40
2,40
2,50
2,40

Per stuk
5,25
5,25
4,05
5,15

Verpakt
4,40
3,95
3,95
3,35
3,35
5,25
5,95
4,95

9,95
14,95
19,95

In Baexem
2,10
2,50
4,50
4,50
4,50
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